zielen

peron przystankowy

PRZEKROJ TYPOWY
ul. Torunska
Z Wydzielonym torowiskiem tramwajowym

jezdnia

WARIANT W1,

jezdnia

jezdnia wyfqczenia (porawoskret)

§ciezka rowerowa

graniczni

chodnik

bezpiecznik

miejsca parkingowe

PRZEKROJ TYPOWY - WARIANT W1, W2

Pertowa

Ze spanowiskami postojowymi

jezdnia

jezdnia

zatoka parkingowa chodnik

1,50

3,50

3,50

3,50

0,50

1,50

0,50

5,00

2,50

2,50

2,50 2,00

NAZWA T ADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO:

"Budowa trasy tramwajowej taczacej ul. Fordonska z ul. Torunska wraz z rozbudowa uktadu
drogowego i przebudowg infrastruktury transportu szynowego w Bydgoszczy"

NAZWA INWESTORA:

— Zarzad Drég Miejskich i Komunikacji Publicznej —
w Bydgoszczy
— — ul. Torunhska 174A, 85-844 Bydgoszcz
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_ PPN - B R RPN < B e at STADIUM
ZARZAD DROG WOJEWODZKICH W KRAKOWIE ETAP 11
30-085 Krakow o
ul. Gowackiego 56 KONCEPCJA PROGRAMOWO - PRZESTRZENNA /SYNTEZA/
BRANZA
DROGOWA
TYTUL RYSUNKU j j
WARIANT 1, 2 - PRZEKROJ TYPOWY /TORUNSKA - PERLOWA/
IMIE I NAZWISKO SPECJIALNOSC NR UPRAWNIEN PODPIS
PROJEKTANT
mgr inz. Grzegorz Dylag drogowa PDK/0112/POOD/06
PROJEKTANT
inz. Tomasz Matkowski drogowa MAP/0291/POOD/14
PROJEKTANT
mgr inz. Piotr Sutkowski torowa MAP/0176/POCL/12
TEMAT NR DATA  yarwiec 2016 SKALA RYS. NR NR STR.
8157 — o1 1:100 3.2 -




